Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Ержебет Ач Николић

	Звање
	Редовни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Социјална медицина

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	[bookmark: _GoBack]Избор у звање
	2015.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Докторат
	2002.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Специјализација
	1991.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Магистратура
	1991.
	Медицински факултет Нови Сад
	Социјална медицина

	Диплома
	1980
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	ПРЕВАЛЕНЦИЈА ФАКТОРА РИЗИКА И ЊИХОВ УТИЦАЈ НА НАСТАНАК НАЈЧЕШЋИХ БОЛЕСТИ ЗАВИСНОСТИ МЛАДИХ
	Татјана Тамаш
	2018.
	

	2.
	КВАЛИТЕТ ЖИВОТА ОДРАСЛИХ ОСОБА СА МОТОРНИМ ИНВАЛИДИТЕТОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ВОЈВОДИНЕ
	Соња Шушњевић
	
	2015.

	3.
	ХОЛИСТИЧКИ ПРИСТУП ОЦЕНИ ЗДРАВСТВЕНОГ СТАЊА ШКОЛСКЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ
	Оља Нићифоровић Шурковић
	
	2012.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Čanković S, Ač-Nikolić E, Mijatović Jovanović V, Kvrgić S, Harhaji S, Radić I. Quality of life of elderly people living in a retirement home. Vojnosanit Pregl. 2016;73(1):42-6.
	139/154

	23

	0.367

	2.
	Ač-Nikolić E, Zarić D, Nićiforović-Šurković O. Prevalence of Internet addiction among schoolchildren in Novi Sad.  Srp Arh Celok Lek. 2015 Nov-Dec;143(11-12):719-25.
	
143/155

	23
	0.277

	3.
	Dragic N, Dickov A, Nikolic E, Vuckovic N. Social functioning and support of addicts on methadone. Cent Eur J Med. 2013;8(4):455-62.
	143/156
	23
	0.209

	4.
	Kvrgic S, Harhaji S, Mijatovic-Jovanovic V, Ac-Nikolic E, Radic I, Cankovic S,  Cankovic D. Gender differences in mental health among adult population in Vojvodina, Serbia. Iran J Public Health. 2013;42(8):833-41.
	221/243
	23
	0.576

	5.
		 Ac-Nikolic E, Susnjevic S, Mojatovic-Jovanovic V, Ukropina S, Kvrgic S, Niciforovic-Surkovic O. Social functioning and quality of life of disabled people. HealthMED. 2012;6(7):2494-500. 



	117/155
(2011)
	23
(2011)
	0,435
(2011)

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	61

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	8

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	1.Самелвајс универзитету у Будимпешти (HealthServiceManagementTrainingCentre:Firstannualmeetingon“Healthcaremanagementdevelopmentinthepostcommunistcountries“, октобар 1996. године.
2. Истраживачки центар (ResearcrchCentar)Канада, Халифакс 2004 године 12 дана. 
3. Летња школа за пројекте „Fogarty International Training Conference” University of California,Berkeley, под називом “Research Training: Socio-Economics of Mental Health Service Delivery in SE Europe”.

	Други подаци које сматрате релевантним
	




